
 

KELOMPOK KERJA II (Pokja II) 

Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa 

Kabupaten Flores Timur 
ULP : LPSE Kabupaten Flores Timur Jalan Ahmad Yani No. – Kelurahan PTW. Bao- Larantuka 

 
 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG 

Nomor: 08/Pokja II ULP-FLT/DPU-PLTS/2016 

 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Lelang Paket Pekerjaan Pembangunan Lampu Jalan Tenaga Surya 

tersebar di Pulau Solor Tahun Anggaran 2016 Nomor : 07/ Pokja II ULP-FLT/ DPU-PLTS/2016 tanggal 25 

Agustus 2016, maka Pokja II ULP Kab. Flores Timur MENGUMUMKAN Pemenang Lelang sebagai berikut: 

 

No 
Nama Penyedia 

Jasa 
Alamat 

Nilai Penawaran 

Terkoreksi 

(Rp) 

No. NPWP Keterangan 

1. 
CV. BINTANG 

TIMUR 

Jl. Sri Gunting No. 10 - 

Maumere -Flores-NTT 
268.700.000,00 

 

01.492.289.2-921.000 

 

PEMENANG  

Masa sanggah tanggal 26 Agustus 2016  s/d  28 Agustus 2016 

 

 

 

Larantuka, 25 Agustus 2016 

 

 

Pokja II ULP Kab.FloresTimur: 

1. Amatus Ola Beda, SST   (Ketua)  ………………… 

 

 

2. Elisabeth Hormu, S.KM  (Sekretaris)   …………………   

 

 

3. Agustinus D. Asan, S.Sos (Anggota) ………………… 



 

KELOMPOK KERJA II (Pokja II) 

Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa 

Kabupaten Flores Timur 
ULP : LPSE Kabupaten Flores Timur Jalan Ahmad Yani No. – Kelurahan PTW. Bao- Larantuka 

 
 

 

 

LAMPIRAN : 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG PENGADAAN JASA KONSTRUKSI 

PAKET  : PEMBANGUNAN LAMPU JALAN TENAGA SURYA TERSEBAR DI PULAU SOLOR 

NILAI HPS : Rp 280.000.000,00 

N

o 
NamaPenyediaJasa HASIL EVALUASI 

1 CV. ADONARA PUTRA TEKNIK 
- Tidak dapat membuktikan keaslian Ijasah Personil 

- Kualifikasi Pendidikan Personil tidak sesuai dengan yang dipersyaratkan 

2 CV. BINTANG TIMUR 
Memenuhi Persyaratan Administrasi, Teknis, Harga dan Kualifikasi 

 

 

Pokja II ULP Kab.FloresTimur: 

1. Amatus Ola Beda, SST   (Ketua)  ………………… 

 

2. Elisabeth Hormu, S.KM  (Sekretaris)    …………………  

 

3. Agustinus D. Assan, S.Sos  (Anggota)  ………………… 


